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Justis- og beredskapsdepartementet (JD) viser til tildelingsbrevet for 2026 til 
Politidirektoratet (POD) av 19. desember 2025 og til tidligere supplerende brev.  
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7 

Oppdrag: Utarbeidelse av oversikt over endringsbehov i 
politiregisterloven kapittel 3 og politiregisterforskriften del 
11 

Frist for tilbakemelding: 1. januar 2027  
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Politidirektoratet har i brev 15. mai 2026 med vedlegg pekt på behov for endringer i 
politiregisterloven og politiregisterforskriften. Endringsbehovet har bakgrunn i blant 
annet samfunnsutviklingen, utviklingen i politiets arbeidsmetodikk og oppgaver, den 
teknologiske utviklingen og planlagt digitaliseringsarbeid (Program for helhetlig 
digitalisering). Det pekes særlig på at reguleringen i forskriften del 11 om politiets 
registre bør forenkles, samtidig som det for enkelte opplysninger som behandles kan 
være grunn til å beholde en forholdsvis detaljert regulering.  
 
Politiregisterregelverket er komplekst og omfattende, og endringer i enkelte 
bestemmelser kan få konsekvenser for andre deler av regelverket. Det er 
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behandlingsansvarlig i politiet som har inngående kjennskap til den behandling av 
opplysninger som skjer i dag, og hva som er ønskelig for fremtiden. 
 
Departementet ber derfor om en nærmere oversikt fra direktoratet om hvilke 
bestemmelser i politiregisterloven kapittel 3 og politiregisterforskriften del 11 som etter 
direktoratets vurdering bør endres, og hvilke som kan og bør beholdes i sin nåværende 
form. Vi ber også om en oversikt over hvilke bestemmelser i andre deler av regelverket 
som vil påvirkes ved eventuelle endringer i forskriften del 11. Oversiktene skal danne 
grunnlag for videre arbeid med eventuelle forskriftsendringer. Så langt det er mulig 
innenfor fristen er det også ønskelig at det utformes konkrete endringsforslag.  
 
 
Med hilsen 
 
 
Steffen Evju 
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